
Pozitif Geri Bildirim Verme
Öğretmenin, öğrencilerin başarılarını
ve çabalarını fark edip bunu olumlu
bir şekilde ifade etmesi, özellikle
bireysel çabaya vurgu yapılması
önemlidir. Bu, yanlışlarına
odaklanmak yerine başarılarını
kutlamayı teşvik eder. Öğrencilerde
özgüven artışı, öğrenmeye karşı
daha olumlu bir tutum ve daha fazla
katılım görülür
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      Okul, öğrencilerin yaşamlarında önemli bir yer tutar ve onların
gelişiminde büyük rol oynar. Bu süreçte, öğretmenler akademik başarı
kadar hayata hazırlık sürecinde de belirleyicidir. Öğretmen, bir
öğrencinin geleceğini şekillendirmede aile kadar etkilidir.

Öğretmenlere Ait Olumlu Davranışlar 

Adil ve Tutarlı Olma
Öğretmenin tüm öğrencilere eşit ve
tarafsız davranması, kararlarında ve
kurallarında tutarlı olması, güvenilir
bir ortam yaratır. Öğrenciler, sınıfta
daha güvenli hisseder ve kurallara
uymada daha istekli hale gelir.
Adalet algısı, öğrencilerde
sorumluluk bilincinin gelişmesini de
destekler.

Empati Kurma
Öğretmenin, öğrencilerin duygu ve düşüncelerini anlamaya çalışması, onların
perspektifinden olaylara bakması anlamına gelir. Empati kuran öğretmenler,
öğrencilerin kendilerini daha iyi ifade etmelerine ve şefkat görmelerine olanak
tanır. Öğrencilerde daha fazla kendine güven, okula olan bağlılık ve duygusal
güven gelişir. Empati, öğrencilerin sosyal becerilerini de olumlu etkiler.

Dinleyici Olma
Öğretmenin öğrencilerin fikirlerini ve sorunlarını aktif bir
şekilde dinlemesi, şahsına ve söylediklerine önem verdiğini
gösterir. Öğrenciler, kendilerini önemsenmiş hisseder ve
duygusal olarak daha desteklenmiş olur. Bu davranış,
öğrencilerde dışa dönük bir tutum gelişmesini sağlar.

Akademik Başarıda Artış
Empati ve pozitif geri bildirim alan öğrenciler, öğrenme
ortamında daha rahat hissederek başarıya daha fazla
odaklanabilir.
Duygusal Zekânın Gelişimi
Empati ve dinleme becerisi gösteren öğretmenler sayesinde
öğrenciler kendi duygularını daha iyi tanır ve başkalarının
duygularını anlamada daha başarılı olur.
Sosyal Uyumluluk
Adil davranış ve tutarlı bir öğretmen modeli, öğrencilerin
birbirleriyle olan ilişkilerinde de adil ve şeffaf bir tutum
sergilemelerine örnek olur.
Özgüven ve Katılım
Pozitif geri bildirim, öğrencilerin kendi potansiyellerini fark
etmelerini ve özellikle sınıf içi aktivitelerde daha aktif
olmalarını sağlar.

Öğrenciler Üzerindeki Etkileri



Yanlış Rol Model Olmak
Öğretmenler, öğrenciler için önemli
rol modellerdir. Ancak olumsuz
tutumlar, öğrencilere yanlış mesajlar
verebilir. Sabırsızlık, tutarsızlık ve
saygının olmadığı bir iletişim tarzı,
öğrencilerde bu davranışların
normal olduğu algısını yaratabilir.
Bu durum, kişisel gelişim ve sosyal
beceriler üzerinde olumsuz etkiler
bırakır. Öğretmenlerin davranışlarını
sürekli değerlendirerek, etik ve
mesleki değerleri korumaları büyük
önem taşır.
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Öğretmene Ait Olumsuz Davranışlar
Negatif İletişim
Negatif iletişim, eleştirel ve küçümseyici ifadelerle bireyler arasında olumsuz
duyguları artırır. Eğitim ortamında bu tarz bir iletişim, öğrencilerde özgüven
kaybı, stres ve öğrenme motivasyonunda azalmaya yol açar. Sürekli
eleştirilen öğrenciler, hata yapmaktan çekinerek pasifleşebilir ve derslere
ilgilerini kaybedebilir.

Düşük Motivasyon
Öğrenciler kendilerini anlaşılmamış ve değersiz hissederler. Bu
durum, öğrenme isteğini azaltır ve motivasyonlarını düşürür.
Kaygı ve Stres
Anlaşılma kaygısı, değerlendirme korkusu gibi duygular
öğrencilerde kaygı ve strese yol açar. Bu da öğrenme
sürecinde olumsuz bir etki yaratır.
Özgüven Eksikliği
Sürekli eleştiri alan veya anlaşılmayan öğrenciler, kendilerine
olan güvenlerini kaybederler. Bu durum, akademik başarılarını
ve gelecek yaşamlarını olumsuz etkiler.
Sosyal İzolasyon
Öğretmenle olan iletişim sorunları, öğrencilerin sınıf
arkadaşlarıyla olan ilişkilerini de olumsuz etkileyebilir. Bu
durum, öğrencilerin sosyal olarak izole olmalarına neden
olabilir.

Gelişim Alanlarını Görmezden Gelme
Her öğrenci, bireysel farklılıklarıyla öğrenme sürecine katılır.
Ancak yalnızca akademik başarıya odaklanmak, duygusal ve
sosyal gelişimlerini görmezden gelerek potansiyellerini
sınırlayabilir. Gelişim alanlarının göz ardı edilmesi, öğrencilerin
özgüvenini zedeler ve eğitimden soğumalarına yol açabilir.
Öğretmenlerin bireysel ihtiyaçlara duyarlı olup çok yönlü
gelişimi desteklemeleri kritik öneme sahiptir.
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Önyargılar
Öğretmenlerin öğrencilere karşı
önyargıları, öğrencilerin
potansiyellerini sınırlayarak
motivasyonlarını ve özgüvenlerini
zedeler. Bu durum,
öğrenci-öğretmen ilişkisini bozar ve
sınıf ortamında adaletsizliğe yol
açar. Öğretmenlerin tüm öğrencilere
eşit fırsatlar sunması, öğrenme
sürecinin daha etkili ve adil olmasını
sağlar.

Öğrenciler Üzerindeki Etkileri

Eşit Olmayan Davranışlar
Öğretmenin eşit olmayan tutumu, sınıf içinde adalet duygusunu zedeler ve
öğrencilerde yetersizlik hissi, motivasyon kaybı ile sosyal sorunlara yol
açabilir. Bu durum, ayrıcalıklı öğrencilere öncelik verilmesi veya bazılarına
daha sert davranılması şeklinde ortaya çıkar. Adil bir yaklaşım ise sınıfta
güven ortamı oluşturarak her öğrencinin potansiyelini gerçekleştirmesine
destek olur.


